
 COMUNE di FIUMINATA
                                                       PROVINCIA  di   MACERATA

       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738
P.I. 00266030436

Ordinanza Sindacale  n. 24  del  12-08-2019                                                1

COPIA

ORDINANZA  SINDACALE

             N.24     DEL 12-08-2019

OGGETTO:DISCIPLINA   DELLA VIABILITA' VEICOLARE IN OCCASIONE DELLA FIERA
DELL'ASSUNTA DEL 14/08/2019.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  dodici del mese di agosto, nella Sede Comunale,
nel proprio ufficio.

IL SINDACO

VISTO che in data 14/08/2019, lungo le principali vie, piazze del Capoluogo avrà luogo la
tradizionale “FIERA DELL’AASUNTA”;
DATO ATTO che per consentire il regolare svolgimento della Fiera è necessario disciplinare
temporaneamente la circolazione veicolare e la sosta nell’area interessata;
VISTO il vigente Codice della Strada  e relativo  Regolamento;

ORDINA

L’istituzione temporanea dalle ore 6,00 alle ore 16,00 del 14/08/2019 del :

DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA

Via Matteotti (inters. Via Alighieri al n. 25)

Via Mattei

Via Flaminia

Via B. Gigli

P.le  Vittoria

Via della Pineta (parziale)



 COMUNE di FIUMINATA
                                                       PROVINCIA  di   MACERATA

       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738
P.I. 00266030436

Ordinanza Sindacale  n. 24  del  12-08-2019                                                2

DOPPIO SENSO DI MARCIA

Via G. Matteotti dal n. 27 all’inters. Con Via Flaminia;

INVERSIONE DEL SENSO DI MARCIA

Viabilità inversa , dall’inters. con Via Alighieri /  Via  Roma.

Ai veicoli in sosta vietata verrà applicata la sanzione accessoria della rimozione del veicolo;

L’U.T.C. è incaricato della posa in opera della segnaletica stradale;

La polizia Locale, le Forze di polizia sono incaricate della esecuzione della presente Ordinanza.

Atteso che l’iniziativa fieristica, per proporzioni e partecipazione di pubblico assume la caratteristica
di evento sensibile, per cui nonostante ciò deve essere garantito, nella suddetta della fiera e
nell’area circostante, in ogni momento il transito di mezzi di soccoso, emergenza, polizia e
protezione civile.



 COMUNE di FIUMINATA
                                                       PROVINCIA  di   MACERATA

       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738
P.I. 00266030436

Ordinanza Sindacale  n. 24  del  12-08-2019                                                3

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to

=======================================================================

Il presente atto viene sottoscritto dal sindaco

        IL SINDACO
   F.to     GRANDONI ILENIA

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di
questo Comune  per 15 gg. consecutivi.

             IL SINDACO

Li 12-08-2019                                           F.to      GRANDONI ILENIA

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata sul sito web istituzionale di
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)
per 15 gg. consecutivi dal 12-08-019 al 27-08-019

Li 28-08-19
          IL SINDACO

             F.to       GRANDONI ILENIA

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

         GRANDONI ILENIA
Li 12-08-2019


